BRUNCH

& LUNCH

@) vegetarisch
(&) vegan

ONTBUT 08:00 - 10:00 uur

GRANOLA BOWL (@)

granola | vers fruit | kokosyoghurt optioneel 7,95

CROISSANT ()

vers uit de oven | roomboter | jam | nutella (+ 1,00) 2,95

HAM EN/OF KAAS SANDWICH

zuurdesem | ham | kaas 8,95

Heeft u een allergie?

Meld het ons!




GEROOSTERDE AUBERGINE (&)

zuurdesem | vegan feta | paprika | munt | pijnboompit 10,95

GEROOKTE MAKREELRILETTE

zuurdesem | kropsla | cornichons | sjalot | dille 12,95

KIP CURRY

baguette | koolsla | nashipeer | Japanse mayo 11,95

GARNAALKROKETTEN

zuurdesem | 2 garnaalkroketten | limoenmayo 9,95

(VEGAN) KROKETTEN &)

zuurdesem | 2 vlees- of vegan kroketten | mosterd 9,95

KIMCHI TOSTI ©)

zuurdesem | cheddar | honing 7,95

TOSTI KAAS ©)
zuurdesem | ketchup (+ham 1,50) 5,50

EGGS BENEDICT

zuurdesem | ham | gepocheerde eieren | Hollandaise 13,50

EGGS AVOCADO ©

zuurdesem | avocado | gepocheerde eieren | Hollandaise 11,95

EGGS NORWEGIAN

zuurdesem | gerookte zalm | gepocheerde eieren | Hollandaise 14,50

TURKISH EGGS @)

zuurdesem | labneh | harissaboter | gepocheerde eieren | Hollandaise 12,95

CLASSIC BURGER

kaas | uienchutney | tomaat | romaine | augurken | mayonaise 14,95

BEYOND MEAT BURGER ()

kaas | uienchutney | tomaat | romaine | augurken | mayonaise 14,95



SOEP ©)

wisselende soep | brood 7,50

BIETEN STRACCIATELLA SALADE ©)

witlof | citrus | basilicum | walnoten 18,95

FRIET UIT ZUYD )

met mayonaise 5,50

GROENE SALADE &)
sla | dressing 5,50

BROODJEEI ()

brioche | hard gepocheerd ei | sla | mayonaise 5,50

PANNENKOEK ©)

3 pannenkoeken | poedersuiker 4,50

BROWNIE ©)

witte chocolade ganache | fruitgel 5,95

LELY’S SUNDAE ()

vanille-ijs | crumble | fruit 6,50

WISSELEND GEBAK @)

vraag ons naar de huidige taarten/gebak



ESPRESSO

DOPPIO

KOFFIE

DUBBELE KOFFIE
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE MACHIATO
CORTADO

1JSKOFFIE

KOFFIE VERKEERD
WARME CHOCOMEL
VERSE MUNT OF GEMBER THEE
THEE

rooibos, earl grey, jasmine, sencha sensation bio

MIMOSA

prosecco en jus d’orange 8,50

BLOODY MARY

vodka, Big Tom, tabasco en selderij 11,50

GIN & TONIC

gin, tonic en vers fruit v.a. 10,50

APEROL SPRITZ

aperol, prosecco en sinaasappel bruiswater 10,50

ESPRESSO MARTINI

vodka, koffielikeur en espresso 12,95

3,20
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3,30
4,50
3,80
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4,90
3,90
3,75
3,75
3,50



Saru Soda Limo Gember Sereh
Saru Soda Limo Citroen

Saru Soda Limo Ice Tea

Saru Soda Limo Vlierbloesem
Saru Soda Limo Bessen

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Royal Bliss Ginger Beer
Bitter Lemon

Royal Bliss Ginger Ale

Finley Tonic

FuzeTea

Chocomel

Koude melk

Karaf Bruis Water

VERSE JUS D’ORANGE
BIOLOGISCHE APPELSAP
BIG TOM TOMATENSAP
KRAANVOGEL KOMBUCHA

(gember & passievrucht | framboos & munt)

3,95
3,95
3,95
3,95
3,95
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,50
2,50
3,50

5,50/ 6,75
3,75
4,75
5,95



